
平成２７年１１月２日

人事（労務）担当者 各 位

上 野 商 工 会 議 所

(公印省略)

２０１７年度版「企業ガイドブック」掲載について（お願い）

時下、ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当所運営に格別のご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、昭和６０年度から実施いたしております「企業ガイドブック」を本年度も

引き続き発行することになりました。

つきましては、地元企業のＰＲと求人情報の提供による優秀な人材の確保のため、

ご掲載を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

なお、詳細につきましては事務局からご説明させていただきますので、誠に勝手

ながら諸準備の都合上、１１月２５日迄に事務局までご一報（℡２１－０５２７、

FAX２４－３８５７）下さいますようよろしくお願い申し上げます。

記

１．配布先・発刊部数

         ・近隣大学・短大生キャリアセンター等に配布：約１５００部

         ・就職セミナー時に配布：約２００部

         ・高校生・高校進路課に配布：約１０００部

         ・郵送希望者・ハロワーク等に配布：約３００部

２． 掲載料  ２５,０００円（１ペ－ジ Ａ４版）

         ８,０００円（4 分の 1 ページはがきサイズ）

３． 当所のホームページにガイドブックを掲載し、また、貴社のホームページ

へのリンクを貼りたいと考えています。

※当所ＨＰに前号の企業ガイドブックが掲載してありますので、ご参照ください。

アドレス：http://iga-ueno.or.jp/

                            【お問合せ】

                          事務局：伊賀市上野丸之内５００

                              上野商工会議所【担当:森岡】

                                      Tel ０５９５－２１－０５２７

                                  Fax ０５９５－２４－３８５７



上野商工会議所 行

（ＦＡＸ：２４－３８５７）

２０１７年度版「企業ガイドブック」

掲 載 申 込 書               

    ・    1 ページ掲載したい

    ・    4 分の 1 ページ掲載したい

    ・    詳細についてたずねたい

    事業所名                                  

    担当者名                                  

    Ｔ Ｅ Ｌ                               


